

## 금융투자업규정 일부개정규정안

금융투자업규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

제1-9조제2항 중 “「창업투자회사 등의 등록 및 관리규정」 제7조의2제1항 각 호의”를 “영 제1항제2호 각 목의 어느 하나에 해당하는 업종을 제외한”으로 하고, 같은 조 제3항 중 “70%”를 “50%”로 한다.

제3-66조제10항을 삭제한다.

## 부 칙

이 규정은 고시한 날부터 시행한다.

## 신 · 구조문대비표

현행	개정안
제1-9조(온라인소액증권발행인의 업종) ① (생략) ② 영 제14조의5제2항제2호가목에서 "금융위원회가 정하여 고시하는 분야"란 「 <u>창업투자회사 등의 등록 및 관리규정</u> 」 제7조의2제1항 각 호의 분야를 말한다. ③ 영 제14조의5제2항제2호나목에서 "금융위원회가 정하여 고시하는 기준"이란 사업의 수익 지분 중 중소기업의 비중이 <u>70%</u> 이상인 것을 말한다.	제1-9조(온라인소액증권발행인의 업종) ① (현행과 같음) ② ----- ----- ----- 영 제1항제2호 각 목의 어느 하나에 해당하는 업종을 제외한 ----- ----- ③ ----- ----- ----- ----- ----- <u>50%</u> ----- -----.
제3-66조(업무보고서 등의 제출) ① ~ ⑨ (생략) ⑩ <u>투자일임업자와 신탁업자는 투자일임 또는 신탁관련 통계 조사 및 분석을 위한 자료를 금융투자협회가 정하는 바에 따라 제출하여야 한다.</u>	제3-66조(업무보고서 등의 제출) ① ~ ⑨ (현행과 같음) <u>&lt;삭 제&gt;</u>